Permisküla metskond 137 (katastritunnus 22901:004:0154, pindala 14,53 ha, riigi kinnisvararegistri 

objekti kood KV46343, sihtotstarve maatulundusmaa 100%).  

2.1.14. Maatükkide pindala kolmeteistkümnel katastriüksusel on kokku ligikaudu 9,75 ha.  

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 312 (kolmsada kaksteist) 

eurot aastas, edaspidi rent, üks kord aastas vastava aasta 15. detsembriks. Rendile lisandub käibemaks 

õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib lepingu jõustumisest.  

2. Pooled ei soovi muuta 13.12.2018 sõlmitud maarendilepingu nr 3-1.21/194 teisi punkte.